03/04/23, 15:00 PORTARIA REITORIA/UFR Nº 160, DE 15 DE MARÇO DE 2023 - PORTARIA REITORIA/UFR Nº 160, DE 15 DE MARÇO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-reitoria/ufr-n-160-de-15-de-marco-de-2023-471511614 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/03/2023 | Edição: 55 | Seção: 2 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Rondonópolis

PORTARIA REITORIA/UFR Nº 160, DE 15 DE MARÇO DE 2023

A Reitora da Universidade Federal de Rondonópolis, no uso das atribuições que lhe conferem o

§1º do Art. 11 da Lei nº 13.637, de 20 de março de 2018 e a Portaria MEC nº 2.122, de 10 de dezembro de

2019,

CONSIDERANDO o item 18.4 do Edital Reitoria/UFR nº 7, de 3 de maio de 2021, que dispõe

sobre as condições e prazos para prorrogação do Concurso Público; e

CONSIDERANDO os autos do processo SEI 23853.003115/2023-15, resolve:

Art. 1º Prorrogar até 3 de abril de 2024 o Edital Reitoria/UFR nº 7, de 3 de maio de 2021,

publicado no Diário Oficial da União nº 81, de 3 de maio de 2021, seção 3, páginas 82 a 87.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor em primeiro de abril de dois mil e vinte e três.

ANALY CASTILHO POLIZEL DE SOUZA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.